
 
Ministero dell’ Istruzione   

       Istituto Comprensivo “A. Bonfanti e A. Valagussa” 
Via San Dionigi  23 -23870  

CERNUSCO LOMBARDONE  (LC) 
              Tel: 039 59 93 74 - Cod. fiscale: 94018780133  

     Email: lcic814007@istruzione.it -  lcic814007@pec.istruzione.it   
   Sito istituzionale: www.comprensivocernuscolombardone.edu.it   

  

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N.15 

 

Numero  dei consiglieri eletti nel consiglio d’istituto 13 più il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci 
 

Sessione [  x  ]ordinaria Seduta  [   ]       straordinaria 
 
A seguito della convocazione prot.n° 9126 del 18 Settembre 2021 per il giorno 23 
Settembre 2021 alle ore 18:30, il Consiglio di Istituto si riunisce - in modalità 
telematica- il 23 Settembre 2021 alle ore 18:30. 
Presiede la riunione Belloni Silvia Maria Francesca 
Adempie alla funzione di segretario la docente Mara Tedaldi 
All’appello risultano:  

  
  PRESENTI ASSENTI 

DIRIGENTE FRANCESCA ANNA 
MARIA ALESCI 

x  

DOCENTI BERTOLI ANTONELLA x  
  BRAMBILLA MARINA x  

  BUELLI MAURILIO X  
  AQUILINO CINZIA   x 
  PEREGO GABRIELLA x  

  RIVA PATRIZIA  x 
  TEDALDI MARA x  
GENITORI    

  BELLONI SILVIA MARIA 
FRANCESCA 

x  

  BRIVIO EMANUELA x  
  LUCIANO’ MIRELLA x  

  NICOLI FABIO x  
  

TOTO GENNARO  
 

x 

    
Totali 10 3 

 
 
Partecipa alla seduta la signora Suppa Caterina Mirjam, DSGA di Istituto. 

 
Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero dei presenti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dei punti all’OdG: 
 

1. approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. delibera convenzione di cassa 

3. variazione di bilancio  

4. approvazione progetti A.S. 2021-2022 

5. approvazione patto educativo e di corresponsabilità 

6. approvazione regolamento plessi 

7. approvazione regolamento di istituto 

8. Comunicazioni del DS 

 

Protocollo 0009606/2021 del 27/09/202100096060009606



 

Omissis 
 

DELIBERA N. 74   

2. delibera convenzione di cassa 

 

- Vista la documentazione presente agli atti relativa alla Convenzione di Cassa 

per il triennio 2019-2021, 

- Preso atto che la Convezione di Cassa con l’Istituto Cassiere Banca Popolare 

di Sondrio scade il 31/12/2021; 

- Rilevato che occorre provvedere all’indizione della procedura per 

l’affidamento della Convenzione del servizio di Cassa per il triennio 2022-

2024 

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
                                                  DELIBERA 

 
All’unanimità l’adesione dell’ Istituto Comprensivo “A. Bonfanti e A. Valagussa” di 
Cernusco L.ne alla Rete di Scuole per il Rinnovo della Convenzione di Cassa. 
 
 
 
La seduta è tolta alle ore 20:30 
 
               Firmato      Firmato 

            Il segretario                       Il Presidente 

                                                                      Sig. ra Belloni Silvia M.F                            

                                  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs. 39/93  

==================================================== 
 
 
Prot.N°9606                                      data 27/09/2021 
  
del REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera viene 
affissa all’albo online del sito web della scuola per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dalla data odierna.       
   

  Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci 

             firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
                                                                         82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2021-09-28T12:49:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Francesca Anna Maria Alesci ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




